
Sqarimet lidhur me pasqyren e te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin itin 2020 

5)Mallrat lendet e para e sherbimet. 

shenimi 5 
Zerat e shpz. neleke 

1 Bl. Lende e pare ,Mallrash e sherbime -
2 Te tiera 0 
3 Bl. Energji elektrike,etj. 0 

Tota Ii 0 

6)Shpz. te tjera nqa veprimtarite e shfrytezimit 

shenimi 6 
Zerat e shpz. neleke 

1 Shpz. Qera 0 
2 Shpz.Mirembaitie e riparime 0 
3 Prime sigurimi 0 
4 Shoz. Te tjera 0 
5 Takse aut 0 
6 Transferim,udhetim e dieta 0 
7 Paqa personeli jashte nd/ies 0 
8 Shpz. Telefoni e postare 0 
9 shoz. Transporti blerje I.pare 0 

10 Sh oz. Transporti puntoresh 0 
11 Sherbime bankare 0 
12 shoz. Takse vendore e te tiera 0 
13 Sh oz. Per qjoba 0 
14 Pritie e dhurata 0 
15 Shpz. Tjera kancelarie 0 

Totali 0 

7) Sho.te personelit 515,530 

Paqat 395,590 
Shpenzimet e sig .shoqerore 119,940 

8)Amortizimi dhe zhvleresimet 

Gjendja Amortizimi Gjendja 

LloQ. e amortizimit (llog.28 .. ) 01 .01 .2020 llogaritur 31 .12.2020 

1 Amort.shp.nisjes e zgjerimit 0 0 0 
2 Amort. instalime tekn .makineri - - 0 
3 Amort. AQ te tiera truoezuara 0 0 0 

Totali 0 0 0 
' 



16)Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

Zerat e shpz.dhe ardhurave 
1 Humbie nQa konvertimi 
2 Te ardhura diferenca kursi 

Tota Ii 

17)Te ardhurat e shpenzimet e tjera financiare 

Zerat e shpz.dhe ardhurave 
1 Shpenzime tjera financiare 
2 Te ardhura interesat bankare 

Totali 

1) Te ardhurat nga shitjet netto 

Zerat e te ardhurave 
1 Shitje neto 

Totali 

20) Llogaritja e tatim fitimit per vitin 2020 

1 Shitjet netto 
2 Shpenzime nQa vepr. Shfrvt. 
3 Te ardhura e shpz. Financiare 
4 Fitimi (humbja) ushtrimit 
5 Shpz. per gjoba e kamata te tjera pazbr. 
6 Fitimi para tatimi 
7 Fitimi tatimor 
8 LloQ. Tatim fitimit 5% 
9 Fitimi i bilancit 

shenimi 20 
neleke 

0 
0 
0 

shenimi 20 
neleke 

0 
0 
0 

shenimi 20 
neleke 

0 

shenimi 20 
neleke 

3,482,500 
0 
0 

(126,780) 
0 

(126,780) 
(126,780) 

0 
(126,780) 

ADMINISTRATOR 
Dalina LIKAJ 
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SHENIMET SHPJEGUESE 

Sipas SKK 2 ne hartimin e bilancit financiar te shoqerise " LEO OKEJ" sh pk per vitin 2020 
jemi mbeshtetur ne te njejtat politika te administrimit te vlerave materiale e monetare. 
Pasqyrat e bilancit bashk kelidhur per viti ushtrimor 2015 jane riklasifikuar sipasstandarteve. 
Per mjetet monetare ne valute te huaj gjate vitit jane pasqyruar me kursin e kembimit ditor ,kurse 
ne fund te vitit saldot e llogarive kliente,furnitore ,gjendje mjetesh monetare ne arke e ne banke me 
kursin e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shqiperise. 

Ne fillim po japim shpjegimet e Aktivit te bilancit per dat daten 31.12.2020 

Shifrat jane te shprehura ne leke. 

1) Paraqet qjendjen e Mjeteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshte: 

shenimi 1 
l:iJt:.NUJA 31.12."U"U 

llOQ.0870571699 RAIFFEISEN BANK NE LEKE 
llog401 183250 BKT LEKE 
llog512108 N.G.8. 
llog512109 Credins 

3)Paraaet aiendien e klienteve shenimi 3 
IGJENDJA 31.12.2020 

Gjendja e llog. Arket. ~01.01.2020 
Llogari te arketueshme(Faturimet) 
Pakesimet e Llog. Arketueshme 

ITotali 

1 O)Gjendjet e inventarit (mallrat) 
Sqarojme se kjo llogari inventariale eshte mbajtur gjate vitit dhe gjendjet ne 
fund te vitit me koston mesatare arithmetike. 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
-

-

Emertimi I mallit SASIA 
Totali 0 0 

14 1 Ndertime Makineri e Paiisie oune dhe te tiera ne shfrvtezim 
1 Ndertime 
2 Makineri oaiisje me vlefte fillestare 
1 amortizimi kriiuar deri 31 .12.2014 
2 gjendja me vlefte netto 31.12.2015 
3 gjendja me vlefte netto 31.12.2016 
4 gjendja me vlefte netto 31.12.2017 
51qiendja me vlefte netto 31 .12.2018 4 
61qiendia me vlefte netto 31 .12.2019 

* 

Shpjegimet e Pasivit te te bilancit ne dt.31.12.2019 

CMIMI 
0 

0 
-

0 
0 
0 
0 
0 
0 

,r. i) K . I 

VLERA 
0 



5He oaaueshme ndai furnitoreve. shenimi 5 
I neleke 

Gjendja e Furnitorevel01.01.2020 0 
Rritja e detyrimeve furnitore 0 
Pagesat e kryera I 0 
Gjendaj ne fund 31.1~2020 0 

shenimi 7 
7) 1 Sigurimet Shoqerore 119,940 

2 Tatim fitimi 2020 323,406 
3 Tvsh 696,500 
4 Tap 7,800 
5 Te tiera 0 
6 Pagese dividenti 0 
7 Totali 1,147,646 

Detyrime te tjera 

8) 1 personeli e persona 420,000 
2 overdraft 0 
3 hua nga banka afat gjate te tiera 0 
4 det. te tjera 0 
5 Parapagime te arketuara 0 
6 Parapaques per furnizime 0 
7 hua te tiera 0 

Totali 420,000 

Lidhur me shenimet nr.18 deri 25 te pasivit te bilancit shpjegohen me mire ne Pasqyren e Levi­
zjeve te Kapitalit,qe shoqeron bilancin . 

-
LEO OKEJ ' sh.p.k 
ADMINISTRATOR 

Dalina LIKAJ 


